抚顺职业技术学院（抚顺师专）

2019 年辽宁省教育厅科学研究经费项目课题结项公示

根据《辽宁省教育厅办公室关于组织 2018、2019 年度科

研计划项目结题的通知》辽教办[2021]418 号文件要求，我

校组织开展了辽宁省教育厅 2019 年度科学研究经费项目结

项工作。2021 年 12 月 15 日-17 日聘请六名校外相关专业专

家，从项目预期完成成果、研究方法、研究内容及成果的学

术价值、应用价值等方面进行量化评审，拟同意以下 4 项教

育厅科学研究经费项目课题结项。为保证此次评审工作公

正、公平、公开，现将拟结项课题予以公示。

若对拟结项课题有异议，可在公示期内（2021 年 12 月 18

日至 12 月 22 日）与科研科联系。

联系电话：024-53909595 15641340023

抚顺职业技术学院（抚顺师专）

科研科

2021 年 12 月 18 日

序

号
课题编号 课题名称 学科类别 项目类别 主持人

经费

（万）

评审

等级

1 FZ201901

数字化时代高职院校校园文

化建设的重构及实践一一抚

顺职业技术学院校园文化建

设实践

人文科学 基础研究 侯玉林 1.5 万 优秀

2 FZ201902
高职院校内部质量保证体系

诊改工作制约因素与对策研

究

人文科学 基础研究 牛舜 1.5 万 优秀

3 FZ201905
服务区域经济“1+x”外语人

才培养模式实践研究
人文科学 服务地方 战海林

1.5 万
合格

4 FZ201904
构建以风险防范为导向的高

职院校一体化内部控制体系
人文科学 基础研究 刘红 1.5 万 合格